01010101 1 ACT - Venta 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: #10158 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,017.93, Tasa: 0.160000, Importe: $162.87 
IEPS: 003, Base: $804.69, Tasa: 0.265000, Importe: $213.24 

$804.69 $804.69

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS DOCE PESOS
95/100 MXN

Total: $997,412.95

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.